
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

24.09.2018  № 26 
 с. Сереброполь  

Об отмене постановления № 32 от 25.12.2013 г. «Об утверждении порядка 

ведения учета граждан, испытывающих в древесине для собственных 

нужд» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом 

Алтайского края от 06.07.2018 г. № 41 «О внесении изменений в Закон 

Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на 

территории Алтайского края», Уставом муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1.  Постановление администрации Серебропольского сельсовета от 25.12.2013 

г. № 32 «Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих в 

древесине для собственных нужд»  считать утратившим силу. 
 

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

 

     Глава сельсовета                                                                     Т.Т. Цинко 


